

Att. n° 1



ASUR Marche
Area Vasta 3 - Macerata

ALLEGATO AREA
DETERMINA N. 345104
DEL 24 MAG. 2018

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

OGGETTO: Straordinaria manutenzione di porzione del Padiglione Bianchi-ex-CRASS di Macerata per utilizzo come nuova Farmacia Territoriale di Area Vasta - variazioni finali di assestamento

COMMITTENTE:

IMPRESA: EREDI PACI GERARDO S.R.L.

Contratto in data 15/09/2017 rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	16/06/2017	IMPORTO DEL PROGETTO:	122 375.04
Data Consegna:	22/08/2017	Somme a Disposizione:	17 843.59
Data Inizio Lavori:	28/08/2017	Importo per la Sicurezza:	4 895.00
Giorni Utili per Ultimazione:	75	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	04/11/2017	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	147	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	2	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	17/04/2018	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
LAVORI A MISURA					
1 02.03.006* 001	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 8.	SOMMANO m²	52,78	14,30	754,75
2 02.03.006* 002	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere, inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori oltre cm 8 e per ogni centimetro in più.	SOMMANO m²	1'688,93	1,01	1'705,82
3 02.03.011* 003	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestimento. Pavimento e rivestimenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto, etc.	SOMMANO m²	52,78	15,40	812,81
4 02.04.008*	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastamento e il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO m²	2,05	23,39	47,95
5 03.01.002* 001	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idonea frazionatura a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7.	SOMMANO m²	91,82	19,05	1'749,17
6 03.01.002* 002	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idonea frazionatura a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più.	SOMMANO m²	733,01	1,79	1'312,09
7 03.02.024* 002	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm di spessore e di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete.	SOMMANO m²	63,97	39,94	2'554,96
8 03.02.024* 003	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm di spessore e di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm.	SOMMANO m²	77,53	3,55	275,23
9 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio, la sagomatura, la piegatura, le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	SOMMANO kg	66,00	1,90	125,40
10 04.01.035	Architravi in c.a. prefabbricati. Architravi in elementi di c.a. prefabbricati da montare in corrispondenza delle mazzette, per finestre o porte, forniti e posti in opera. Sono compresi: il trasporto, l'installazione e le collature. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misurazione al m² in proiezione orizzontale.	SOMMANO m²	0,23	380,98	87,63
11 04.03.015	Ripresa di intonaci interni. Ripresa di intonaci civili interni, per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di qualità dell'intervento; il lavaggio delle superfici da trattare. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	SOMMANO m²	10,00	33,58	335,80
12 04.04.011*	RIPROFILATURA APPLICATA A MANO. Riprofilatura da eseguirsi con malta cementizia a ritiro controllato bicomponente direttamente a cazzuola o con frattazzo metallico, esercitando una pressione di 28gg 200.000-220.000 Kg/cm². Per uno spessore medio di mm 30. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO m²	1,20	146,45	175,74
13 06.04.008* 007	Pavimento in gres porcellanato. Pavimento in gres porcellanato, per interni o per esterni, posato con malta di allestimento o mastici adesivi compresi, fornito e posto in opera. Sono compresi: il trasporto, l'installazione e le collature. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Piastrelle delle dimensioni di cm 30x30 con mastici adesivi.	SOMMANO m²	123,68	31,57	3'904,58
14	Arrotatura e levigatura. Arrotatura e levigatura di pavimenti in piastrelle, marmette, piastrelle di marmo, ecc. con				
A RIPORTARE					
					13'841,93

COMMITTENTE

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num.Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			13'841,93	
06.05.001* 001	mola meccanica e successiva boiacatura, compreso cali e/o solli ... ra. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pavimenti in mattonelle di graniglia e legante cementizio.	SOMMANO m ²	132,01	13,77	1'817,78
15 06.06.006* 005	Fornitura e posa in opera di zoccolini battiscopa in legno, PVC, vinile o gomma. Fornitura e posa in opera di zoccolini battiscopa in legno, PVC, vinile o gomma, di qualsiasi tipo, ... r dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. In PVC, vinile o gomma, in rotoli, flessibile altezza 8 -10 cm circa.	SOMMANO m	86,70	11,57	1'003,12
16 07.02.003	Isolante termico in polistirene espanso estruso senza pelle. Isolante termico per pavimenti costituito da lastre in polistirene espanso estruso senza pelle, con trattamento antifia ... o in opera, densità Kg/m ³ 28, per uno spessore del pannello di cm 2. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita.	SOMMANO m ²	52,78	8,75	461,83
17 07.02.004	Compenso all'isolante termico in polistirene espanso estruso senza pelle. Compenso all'isolante termico in polistirene espanso estruso senza pelle per ogni cm in più	SOMMANO m ²	105,56	2,62	276,57
18 07.03.006	Controsoffitto in pannelli di fibra di roccia, posti in opera per incastro su orditura reticolare in vista. Controsoffitto in pannelli di fibra di roccia agglomerata e compressa, r ... tri colori. I pannelli sono delle dimensioni di cm 60x120x1,5. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	SOMMANO m ²	69,42	30,31	2'104,12
19 09.01.019.00 1	Infissi esterni per finestre o porte finestra in legno di Abete verniciato o Castagno. Infissi esterni per finestre, porte finestra in legno di Abete verniciato o Castagno, apribi ... a due mani di vernice sintetica a colore, previa la mano di preparazione con prodotto impregnante contro muffe e funghi.	SOMMANO m ²	4,20	242,68	1'019,26
20 09.03.006* 001	Porte interne in alluminio. Porte interne in alluminio anodizzato con telaio telescopico spessore 15/10 realizzato con profilati estrusi in lega di alluminio UNI 9006/1 a una o due ... scelse le specchiature da pagarsi a parte secondo il materiale usato. Infisso con telaio semplice arrotondato ad 1 anta.	SOMMANO cad	5,88	524,80	3'085,82
21 09.03.008.00 2	Tamburatura di porte. Tamburatura di porte di alluminio anodizzato. Con doppio laminato plastico a una faccia ad interposto materiale isolante	SOMMANO m ²	5,88	74,58	438,53
22 09.04.011.00 1	Compenso per maniglione antipanico con chiave e maniglia (anta max 130 cm di larghezza) Per un anta.	SOMMANO cad	1,00	223,62	223,62
23 11.01.001.00 2	Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati semplici. Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati laminati a caldo della Serie IPE, IPN, HEA, HEB, HEM, UPN, f ... era finita. Sono esclusi i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. In acciaio Fe 430 B.	SOMMANO kg	42,72	2,90	123,89
24 12.01.005.00 1	Tinteggiatura con idropittura acrilica. Tinteggiatura con idropittura acrilica, pigmentata o al quarzo, per esterni, del tipo opaco solubile in acqua in tinta unica chiara, eseguit ... mata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati di idropittura acrilica pigmentata	SOMMANO m ²	158,76	7,14	1'133,55
25 13.03.001*/ 003	Radiatori in ghisa, tipo con elementi a colonna, colore bianco. Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di ghisa del tipo a colonna, completi di nipples di giunzione, t ... conteggiati per kW di emissione termica determinata secondo la vigente normativa. Altezza massima dell'elemento mm 700.	SOMMANO Kw	16,44	343,81	5'652,24
26 13.03.001*/ 004	Radiatori in ghisa, tipo con elementi a colonna, colore bianco. Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di ghisa del tipo a colonna, completi di nipples di giunzione, t ... conteggiati per kW di emissione termica determinata secondo la vigente normativa. Altezza massima dell'elemento mm 900.	SOMMANO Kw	30,75	338,25	10'401,19
27 13.03.013*/ 001	Allaccio di radiatore dal collettore di distribuzione oppure dalla rete principale di distribuzione. Allaccio di radiatore (in ghisa, alluminio o acciaio) dal collettore di distrib ... cordi, accessori necessari al montaggio. Sono esclusi il collettore di distribuzione e la rete principale. Per allaccio.	SOMMANO cad	19,00	229,54	4'361,26
28 13.03.013*/ 003	Allaccio di radiatore dal collettore di distribuzione oppure dalla rete principale di distribuzione. Allaccio di radiatore (in ghisa, alluminio o acciaio) dal collettore di distrib ... no esclusi il collettore di distribuzione e la rete principale. Maggiorazione per valvola termostatica antimanomissione.	SOMMANO cad	6,00	37,48	224,88
	A RIPORTARE				46'169,59

COMMITTENTE:
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			46'169,59	
29 13.15.016* 002	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... x s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 12 x 1 S = 6 (tubo in rotoli).	SOMMANO m	15,00	16,71	250,65
30 13.15.016* 003	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... x s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 14 x 1 S = 6 (tubo in rotoli).	SOMMANO m	18,00	18,69	336,42
31 13.15.016* 004	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... x s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 16 x 1 S = 6 (tubo in rotoli).	SOMMANO m	45,00	20,63	928,35
32 13.15.016* 005	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... x s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 18 x 1 S = 6 (tubo in rotoli).	SOMMANO m	20,00	21,68	433,60
33 13.15.016* 007	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 22 x 1,5 S = 9 (tubo in rotoli).	SOMMANO m	25,00	30,45	761,25
34 13.15.016* 009	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... x s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 28 x 1,5 S = 9 (tubo in barre).	SOMMANO m	25,00	35,99	899,75
35 13.15.016* 011	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... x s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 35 x 1,5 S = 9 (tubo in barre).	SOMMANO m	30,00	42,26	1'267,80
36 13.15.016* 013	Tubazioni di rame rivestite con isolante termico per fluidi e gas, conteggiate a metro lineare. Tubazioni in rame fornito in rotoli fino al diametro 22 x 1,5 e in barre per diametr ... x s (mm). Spessore dell'isolante con conducibilità di 0,040 W/m² a 40°C. S (mm). D x s = 42 x 1,5 S = 13 (tubo in barre).	SOMMANO m	15,00	53,81	807,15
37 13.15.017* 001	Tubazioni di rame per gas frigorifero preisolate ed accoppiate, conteggiate a metro lineare. Tubazioni di rame per gas frigorifero fornite in rotoli, conteggiate a metro lineare e ... Diametro esterno fase liquida più diametro esterno fase gassosa: d + D = pollici (mm). d + D = 1/4" + 3/8" (6,4 + 9,5).	SOMMANO m	36,00	40,48	1'457,28
38 13.15.020*	Tubazione di scarico condensa per ventilconvettori e piccole unità di condizionamento, conteggiata fino alla colonna principale di scarico. Tubazione di scarico condensa per ventil ... la realizzazione di quest'ultima. Compresa l'esecuzione di staffaggi in profilati. Conteggiata per ciascun collegamento.	SOMMANO cad	3,00	137,41	412,23
39 13.17.001* 001	Valvola automatica a galleggiante o a dischi igroscopici per sfogo aria da impianti idraulici. Valvola automatica per sfogo aria da impianti idraulici, PN 10, temperatura massima 1 ... a può essere a galleggiante PN 10 o a dischi igroscopici. Diametro nominale. DN. DN = 10 (3/8"), PN 10, ottone stampato.	SOMMANO cad	2,00	22,17	44,34
40 13.18.001* 001	Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, PN 25-64. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati, corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180° C. DN = 10 (3/8"), PN = 64.	SOMMANO cad	2,00	14,75	29,50
41 13.18.001* 004	Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, PN 25-64. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati, corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180° C. DN = 25 (1"), PN = 42.	SOMMANO cad	3,00	25,48	76,44
42 13.18.001* 006	Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, PN 25-64. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati, corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180° C. DN = 40 (1 1/2"), PN = 35.				
	A RIPORTARE				53'874,35

COMMITTENTE

STATO A VANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			53'874,35
43 13.18.001*/ 002	Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, PN 25-64. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati, corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180° C. DN = 15 (1/2"), PN = 64.	SOMMANO cad 2,00	45,12	90,24
44 13.18.001*/ 003	Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, PN 25-64. Valvola di intercettazione a sfera, passaggio totale, tipo pesante, attacchi filettati, corpo e sfera in ottone con guarnizioni in PTFE, idonea per fluidi da -20° C a +180° C. DN = 20 (3/4"), PN = 42.	SOMMANO cad 2,00	16,13	32,26
45 13.18.010*	Rubinetto di scarico per impianti costituito da valvola a sfera, passaggio normale, PN 20. Rubinetto di scarico per impianti costituito da valvola a sfera, passaggio normale, attacco utensile, completo di portagomma, tappo e catenella, idoneo per liquidi e gas da -10°C a +130°C. DN 15 (1/2"), PN = 20.	SOMMANO cad 8,00	19,32	154,56
46 13.19.002*/ 002	Cronotermostato ambiente con doppio livello di temperatura selezionabile. Cronotermostato ambiente a regolazione ON - OFF, campo di regolazione 5/30°C, differenziale fisso inferior ... orologio a riserva di carica o a batteria. Sono esclusi i collegamenti elettrici. Con orologio programmatore settimanale.	SOMMANO cad 1,00	19,67	19,67
47 13.19.039* .001	Valvola di zona a due vie con otturatore a sfera rotante, servomotore bidirezionale. Valvola di zona a sfera a due vie con servomotore bidirezionale a 220 V o 24 V, classe di protezione ... due fili, completa di microinterruttore ausiliario. Sono esclusi i collegamenti elettrici. Diametro nominale 15 (1/2").	SOMMANO cad 2,00	319,87	639,74
48 13.21.002*	Collegamento elettrico di regolazione per impianti tecnologici, eseguito in vista con tubazioni in pvc. Collegamento elettrico di regolazione di impianti tecnologici, eseguito in vista d'arte, perfettamente funzionante compreso l'onere per l'allaccio elettrico all'apparecchiatura. Per ogni collegamento.	SOMMANO cad 2,00	125,80	251,60
49 13.30.002*/ 005	Condizionatore autonomo d'ambiente in versione solo freddo o a pompa di calore con condensazione in aria, potenza frigorifera nominale 3,4 KW. Condizionatore autonomo d'ambiente a ... ENZA ELETTRICA max assorbita (escluso la batteria elettrica di riscaldamento) KW 1,1. Modello pensile a pompa di calore.	SOMMANO cad 1,00	1'632,16	1'632,16
50 13.30.002*/ 007	Condizionatore autonomo d'ambiente in versione solo freddo o a pompa di calore con condensazione in aria, potenza frigorifera nominale 3,4 KW. Condizionatore autonomo d'ambiente a ... 30. POTENZA ELETTRICA max assorbita (escluso la batteria elettrica di riscaldamento) KW 1,1. Linea frigorifera da m 3,0.	SOMMANO cad 1,00	187,20	187,20
51 13.30.010*/ 003	Condizionatore autonomo d'ambiente con unica unità esterna e più unità interne (max 5), versione solo freddo con condensazione in aria. Condizionatore autonomo d'ambiente per solo ... a complessiva delle linee frigorifere collegate ad un'unica unità esterna: L (m) Unità esterna PF=6,0 PA=1,65 N=4 L=60.	SOMMANO cad 1,00	3'910,85	3'910,85
52 13.30.010*/ 006	Condizionatore autonomo d'ambiente con unica unità esterna e più unità interne (max 5), versione solo freddo con condensazione in aria. Condizionatore autonomo d'ambiente per solo ... complessiva delle linee frigorifere collegate ad un'unica unità esterna: L (m) Unità interna a parete in vista PF=3,4.	SOMMANO cad 2,00	637,95	1'275,90
53 13.31.001*/ 001	Apertura e chiusura di traccia su muratura, conteggiata a metro cubo. Traccia su muratura di qualsiasi genere per la posa di tubazioni termo-idro-sanitarie e per la posa di canalizzazioni su murature leggere ed invece deve essere eseguita su muri in c.a. o in pietra. Tracce su muri e solai leggeri (forati).	SOMMANO m³ 0,14	1'827,87	255,90
54 13.31.001*/ 003	Apertura e chiusura di traccia su muratura, conteggiata a metro cubo. Traccia su muratura di qualsiasi genere per la posa di tubazioni termo-idro-sanitarie e per la posa di canalizzazioni su murature leggere ed invece deve essere eseguita su muri in c.a. o in pietra. Incremento per tracce su muri e solai pieni.	SOMMANO m³ 0,11	1'730,71	190,38
55 15.01.002* .001	Punto luce e punto di comando in vista esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese le scatole di derivazione ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Punto luce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice).	SOMMANO cad 54,00	48,21	2'603,34
56 15.01.002*	Punto luce e punto di comando in vista esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa la linea dorsale. Sono comprese le scatole di derivazione ... lire compreso quanto altro occorre per dare il			
	A RIPORTARE			65'496,71

COMMITTENTE:

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	lavoro finito. Punto di comando (interruttore, deviatore, pulsante etc.)	RIPORTO		65'496
57 15 02 002* 001	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente, la tubazione rigida o ... llari, le curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per presa 2x10A/16A+T, o tipo UNEL.	SOMMANO cad	19,00	55,98
58 15 02 002* 002	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente, la tubazione rigida o ... curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per ogni frutto in più sulla stessa scatola.	SOMMANO cad	25,00	52,87
59 15 02 002* 003	Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Punto presa in vista esclusa la linea dorsale. Sono compresi: la scatola di derivazione in PVC autoestinguente; la tubazione rigida o ... curve. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per presa CEE monofase escluso l'apparecchio	SOMMANO cad	25,00	10,48
60 15 02 008* 001	Presse CEE in materiale metallico con grado di protezione minima IP55. Presse CEE con custodia in materiale metallico e grado di protezione minimo IP55, provvista di interruttore di ... locco, fusibili e di eventuali supporti, posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. 2P+T 16A.	SOMMANO cad	6,00	45,68
61 15 03 020* 003	Punto presa per collegamenti di segnali informatici. Punto presa per collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 5e realizzato in tubazioni a vista. Punto presa per collegamenti di segnali informatici EDP Cat. 5e pannel e gli apparati di rete. Cat. 5e FTP - lunghezza fino m. 30	SOMMANO cad	6,00	135,27
62 15 03 036*	Fornitura e posa in opera di centrale antintrusione con dialogo seriale per indirizzamento del singolo rivelatore, 30 zone, equipaggiata di pannello operativo con tastiera con 10 t ... 40, Realizzata nel rispetto delle Norme CEI 79-2 Livello II. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO cad	12,00	97,80
63 15 03 040*	Fornitura e posa in opera di tastiera elettronica con lettore chiave trasponder. La tastiera con lettore trasponder è dotata di contenitore plastico per montaggio a parete; è part ... zio, -5 °C +55 °C - Dimensioni di massima, 122 x 90 x 30 mm. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO cad	1,00	758,46
64 15.03.043*	Fornitura e posa in opera di rivelatore doppia tecnologia per linea seriale. Cavità ricetrasmittente Strip Line impulsiva. 8 Modalità diverse di lavoro 3 Fasci antiavvicinamento (... ensioni di massima 68x118x55mm - Peso approssimativo 110 gr. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO cad	1,00	231,92
65 15.03.049*	Fornitura e posa in opera di sirena autoalimentata per bus digitale con lampeggiante per esterno. Impiego da esterno - Conformità norme CEI 79-2, 2° Livello - Tensione di alimentaz ... AL9010 - Dimensioni e peso, L 220 - H 320 - P 105 mm - 2,2Kg. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO cad	9,00	218,50
66 15.03.050*	Fornitura e posa in opera di sirena elettronica autoalimentata per interno. - tensione di alimentazione 12Vcc, - assorbimento in allarme 350mA - pressione acustica 105dB/1m, - batt ... tempo di suono: dipendente da tempo centrale; dipendente dallo stesso tempo sirena in caso di allarme per manomissione.	SOMMANO cad	1,00	223,88
67 15 03.053*	Fornitura e posa in opera di contatto magnetico per infissi in ferro. - contatto reed in corpo pressofuso di alluminio; - tappo antisvitamento e gommino pressacavo, - contatto NC a ... ntatto allarme e 2 fili per antimanomissione - omologato IMQ. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	SOMMANO cad	1,00	93,85
68 15.04.001* .005	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, sigla di designazione o FG7R 0.6/1 KW. Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, s ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x120 mm²	SOMMANO cad	2,00	42,70
69 5 04.001* 008	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, sigla di designazione o FG7R 0.6/1 KW. Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, s ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x50 mm²	SOMMANO m	32,00	21,22
	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di	SOMMANO m	125,00	10,36
				1'295,00
				75'737,43

MMITTENTE:
ATO AVANZAMENTO LAVORI N 1 A TUTTO IL 16/04/2018

A RIPORTARE

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			75.737,43	
15.04.002* 017	designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 3x6 mm ²	SOMMANO m	168,80	6,06	1.022,93
71 15.04.002* 025	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 3x2,5 mm ²	SOMMANO m	166,20	4,27	709,67
72 15.04.002* 029	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 3x1,5 mm ²	SOMMANO m	161,20	3,26	525,51
73 15.04.005* 010	Linea elettrica in cavo unipolare flessibile isolato con gomma speciale. Linea elettrica in cavo unipolare flessibile isolato con gomma speciale non propagante l'incendio (NPI) ed ... o quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 1x2,5 mm ²	SOMMANO m	559,80	1,76	985,25
74 15.04.005* 011	Linea elettrica in cavo unipolare flessibile isolato con gomma speciale. Linea elettrica in cavo unipolare flessibile isolato con gomma speciale non propagante l'incendio (NPI) ed ... o quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 1x1,5 mm ²	SOMMANO m	238,20	1,00	238,20
75 15.05.002* 002	Tubo rigido pesante in PVC classificazione 4321. Tubo rigido filettabile in PVC autoestinguente, costruito secondo norme EN 50086, EN 61386, classificazione 4321 (1250N) fornito e ... rotezione IP55, i cavallotti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20	SOMMANO m	56,90	7,14	406,27
76 15.05.003* 003	Tubo rigido medio in PVC classificazione 3321. Tubo rigido medio in PVC piegabile a freddo costruito secondo le norme EN 50086, EN 61386, classificazione 3321 (750N) fornito e post ... tti, cavallotti di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25	SOMMANO m	55,50	7,74	429,57
77 15.05.003* 004	Tubo rigido medio in PVC classificazione 3321. Tubo rigido medio in PVC piegabile a freddo costruito secondo le norme EN 50086, EN 61386, classificazione 3321 (750N) fornito e post ... tti, cavallotti di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32	SOMMANO m	29,90	9,83	293,92
78 15.05.010* 001	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado di ... ogni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 100x100x50	SOMMANO cad	17,00	8,46	143,82
79 15.05.010* 004	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado di ... ogni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 190x140x70	SOMMANO cad	12,00	16,02	192,24
80 15.05.010* 007	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado di ... gni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 380x300x120	SOMMANO cad	1,00	39,00	39,00
81 15.05.017* 004	Passerella portacavi in filo d'acciaio saldato zincato con processo elettrolitico dopo la lavorazione. Passerella portacavi in filo d'acciaio saldato zincato con processo elettrolitico ... a soffitto e tutti gli accessori di montaggio e fissaggio necessari a dare l'opera finita. Delle dimensioni di mm 300x60	SOMMANO m	26,50	46,15	1.222,98
82 15.05.017* 018	Passerella portacavi in filo d'acciaio saldato zincato con processo elettrolitico dopo la lavorazione. Passerella portacavi in filo d'acciaio saldato zincato con processo elettrolitico ... to e tutti gli accessori di montaggio e fissaggio necessari a dare l'opera finita. Setto separatore rettilineo h = 60 mm	SOMMANO m	26,50	6,23	165,10
83 15.05.019* 008	Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianco ... e il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a. Elemento rettilineo assimilabile a mm 100x80	SOMMANO m	25,20	25,38	639,58
	A RIPORTARE				82.751,47

COMMITTENTE:

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			82'751,47
84 15.05.019* .011	Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianco e il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a: Elemento rettilineo assimilabile a mm 120x80	SOMMANO m	8,20	233,86
85 15.05.019* .015	Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianco e il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a: Elemento rettilineo assimilabile a mm 200x80	SOMMANO m	2,70	117,67
86 15.05.019* .031	Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianco e il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a: Angolo interno o esterno variabile 120x80 mm	SOMMANO cad	1,00	18,66
87 15.05.019* .047	Canale multifunzionale a sezione rettangolare. Canale multifunzionale a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante anti urto, in colore bianco e per dare il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a: Angolo piano o derivazione 200x80 mm	SOMMANO cad	1,00	28,05
88 15.06.001* .001	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, fornito e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare fino 6A - 6KA	SOMMANO cad	1,00	28,92
89 15.06.001* .005	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, fornito e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare+N.A. da 10 a 32A - 6KA C40N	SOMMANO cad	22,00	1'085,70
90 15.06.001* .006	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, fornito e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Unipolare+N.A. da 40 a 63A - 6KA	SOMMANO cad	4,00	248,52
91 15.06.001* .015	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 6KA, fornito e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Tripolare+N.A. da 40 a 63A - 6KA	SOMMANO cad	1,00	135,10
92 15.06.004* .014	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica K o B o Z, potere di interruzione 10KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica K o B con potere di interruzione e altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Tripolare+N.A. da 40 a 63A caratteristica B.	SOMMANO cad	1,00	183,43
93 15.06.005* .006	Interruttore differenziale puro sprovvisto di protezione magnetotermica. Interruttore differenziale puro sprovvisto di protezione magnetotermica anche per correnti differenziali pu e per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Tetrapolare da 25 a 40A con Id: 0.03A per c.p. e c.c.	SOMMANO cad	3,00	564,33
94 15.06.005* .007	Interruttore differenziale puro sprovvisto di protezione magnetotermica. Interruttore differenziale puro sprovvisto di protezione magnetotermica anche per correnti differenziali pu e per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Tetrapolare da 63A con Id: 0.03A per c.p. e c.c.	SOMMANO cad	2,00	523,20
95 15.06.005* .024	Interruttore differenziale puro sprovvisto di protezione magnetotermica. Interruttore differenziale puro sprovvisto di protezione magnetotermica anche per correnti differenziali pu e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Tetrapolare da 100A con Id: 0,3 Cl. AS	SOMMANO cad	1,00	366,08
96 15.06.007* .001	Interruttore differenziale magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione pari a 6KA. Interruttore differenziale magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione e quota di cablaggio, accessori e montaggio su quadro, esclusa la quota di carpenteria. Bipolare da 6 a 32A con Id: 0.03A	SOMMANO cad	3,00	391,32
97 15.06.014* .002	Sezionatore di potenza. Sezionatore di potenza con comando a maniglia regolabile per blocco portello, senza e con portafusibili e fusibili, fornito e posto in opera. E' compreso il cablaggio e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Tetrapolare fino a 160A.	SOMMANO cad	1,00	233,57
	A RIPORTARE			86'909,88

COMMITTENTE:
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			86'909,88
98 15.06.018* .002	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Interruttore non automatico bipolare fino a 32A. SOMMANO cad	1,00	28,99	28,99
99 15.06.018* .008	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... corre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Interruttore non automatico tetrapolare fino a 63A. SOMMANO cad	1,20	80,96	97,15
100 15.06.018* .013	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... ro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Sezionatore portafusibili bipolare fino a 32A. SOMMANO cad	2,00	27,34	54,68
101 15.06.018* .014	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... o occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Sezionatore portafusibili tripolare fino a 32A. SOMMANO cad	2,00	39,83	79,66
102 15.06.018* .022	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... mpreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Gemma luminosa con lampadina. SOMMANO cad	6,00	23,72	142,32
103 15.06.018* .052	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Sganciatore di apertura. SOMMANO cad	1,00	51,59	51,59
104 15.06.019* .005	Carpenteria per quadro elettrico in lamiera metallica verniciata a fuoco IP30. Carpenteria per quadro elettrico in lamiera metallica verniciata a fuoco IP30 costituita da elementi ... quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misure assimilabili a mm 1080x595x240 (hxlxp) completa di 4 DIN da 24 mod. SOMMANO cad	1,00	718,96	718,96
105 15.06.021* .001	Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55. Centralino in resina da parete con grado di protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per ... ntenere apparati su modulo DIN da mm 17,5. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino a 12 moduli. SOMMANO cad	2,00	58,20	116,40
106 15.06.023* .001	Centralino da parete IP40 in materiale isolante. Centralino da parete IP40 realizzato in materiale isolante, fornito e posto in opera, atto a contenere apparati in modulo DIN mm 17 ... presi: il fissaggio; lo sportello. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino a 12 moduli. SOMMANO cad	4,00	54,31	217,24
107 15.06.024* .002	Carpenteria per quadro elettrico in materiale isolante IP55. Carpenteria per quadro elettrico in materiale isolante IP55 costituito da armadio stagno provvisto di pannello di fondo ... ,5). E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misure assimilabili a mm 800x600x300 (da 55 a 96 moduli). SOMMANO cad	1,00	415,68	415,68
108 15.08.003* .007	Plafoniera con corpo in policarbonato autoestinguente o in poliestere rinforzato e schermo in policarbonato autoestinguente e grado di protezione min. IP55. Plafoniera con corpo in E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Incremento per posa ad altezza superiore a m 3,50. SOMMANO cad	17,00	18,24	310,08
109 15.08.017* .004	Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40. Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40 fornita e posta in opera a qualunque altezza, autonomia minima h 1. Sono ... la spia di funzionamento a led luminoso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. 1x8W (S. A.). SOMMANO cad	2,00	152,94	305,88
110 15.08.017* .006	Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40. Plafoniera di emergenza con grado di protezione IP40 fornita e posta in opera a qualunque altezza, autonomia minima h 1. Sono ... funzionamento a led luminoso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. 1x18W (solo emergenza). SOMMANO cad	14,00	126,78	1'774,92
111 16.01.014.00 4	Estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A - B - C. Estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liqu ... tutto fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Estintore Kg 6 classe 13A - 89BC. SOMMANO cad			
	A RIPORTARE			91'223,43


COMMITTENTE:

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num Ord TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			91'223,43
	SOMMANO cad	8,00	64,83	518,64
112 16.01.017.00 2	Estintore portatile ad anidride carbonica per classi di fuoco B - C. Estintore portatile ad anidride carbonica per classi di fuoco B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi) ... to. Il tutto fornito e posto in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Estintore Kg 5 classe 34BC.			
	SOMMANO cad	2,00	177,79	355,58
113 16.01.024	Ripetitore di allarme ottico. Ripetitore di allarme ottico provvisto di lampada alimentata a 12/24 Volts c.c. in custodia metallica o PVC autoestinguente con vetro e pittogramma, f ... mento elettrico fino alla centrale su tubazione predisposta. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.			
	SOMMANO cad	4,00	34,88	139,52
114 16.01.036	Tamponamento antifiamma su tubazioni metalliche. Tamponamento antifiamma su tubazioni metalliche mediante corredo REI 120-180 costituiti da profili di materiale intumescente intor ... con stucco intumescente. Il tutto fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.			
	SOMMANO dm ²	6,00	10,20	61,20
115 16.02.001.00 8	Porta antincendio ad un battente in misure standard, costruita ed omologata secondo la norma UNI 9273, fornita e posta in opera. Sono compresi il telaio in acciaio munito di zanch ... o; la tinteggiatura. Dimensioni massime del foro muro a contatto con il telaio: L x H (mm) REI 120 L x H = 1300 x 2150.			
	SOMMANO cad	1,00	646,25	646,25
116 16.02.008.00 1	Sistema di rilevazione fumo e temperatura. Sistema di rilevazione fumo e temperatura per la disattivazione degli elettromagneti di sgancio per porte antincendio costituito da rilev ... altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi i collegamenti elettrici. Rilevatore di fumo/temperatura principale.			
	SOMMANO cad	8,00	252,35	2'018,80
117 18.05.014*	Isolamento vespaio. Fornitura e posa in opera di telo in polietilene da mm. 2, da applicare sopra il vespaio, per garantirne l'isolamento, compreso il maggior onere per i risvolti ... za di cm. 10, nonché le relative opere murarie e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.			
	SOMMANO m ²	52,78	1,78	93,95
118 24.01.018* 004	Smontaggio di infissi. Smontaggio di infissi, degradati non recuperabili o da restaurare, compreso lo smontaggio del telaio fisso, eventuali cardini, zanche a muro e ferramenta di ... i o il trasporto degli elementi da restaurare. Portoni in legno o ferro, principali della superficie superiore a m ² 2,50.			
	SOMMANO m ²	5,60	80,38	450,13
119 24.02.009* 002	Fornitura e posa in opera di ghiaia per vespai o drenaggi. Fornitura e posa in opera di ghiaia di fiume o di cava, di pezzatura variabile, compresi gli scarriolamenti a mano, lo spandimento, la regolarizzazione e il livellamento della superficie con ghiaietto. Per interni.			
	SOMMANO m ³	10,56	73,89	780,28
120 24.14.003	Restauro di infissi di porte in legno. Restauro di infissi di porte in legno, da eseguirsi mediante il fissaggio delle parti staccate, il rifacimento delle parti mancanti, con mate ... i vernice protettiva nonché la rimozione anche a fuoco della verniciatura non originaria. Sono escluse le opere murarie.			
	SOMMANO m ²	2,20	345,53	760,17
121 N.P.001	Lampada a sospensione a led con diffusore verniciato argento sabbato. 25W CLD, emissione luminosa 1 rendimento 99,7% potenza 30,8W, completa di cavo di sospensione. Fornita e posta in opera.			
	SOMMANO	6,00	430,60	2'583,60
122 N.P.002	Plafoniera con corpo in policarbonato tipo (DISANO960 Hydro5 o equivalente) e schermo in policarbonato autoestinguente e grado di protezione min. IP55. Plafoniera con corpo in polic ... zzata, gli accessori di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Esecuzione 2x49W.			
	SOMMANO cad	17,00	123,71	2'103,07
123 N.P.003	Plafoniera da incasso in acciaio con diffusore in alluminio alettato tipo 3F FILIPPI 2192 T5 LD HF2S o equivalente. Completa di accessori e lampade fluorescenti 2x28W 2xT5 EEI A2. Fornita e posta in opera, compreso tutto quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte.			
	SOMMANO cad	5,00	309,28	1'546,40
124 N.P.004	Straordinaria manutenzione e trasformazione impianto antincendi in impianto di sola sola rivelazione e allarme comprendente: rimozione sistema estinzione automatico, adeguamento cablaggi e canalizzazioni, ripristino e riprogrammazione centraline, collegamento nuovi rivelatori.			
	SOMMANO a corpo	1,00	2'698,75	2'698,75
125 N.P.004-bis	Maggiorazione per fornitura e posa in opera di combinatore telefonico GSM dual socket con espansione radio centrale IN-OUT e maggior costo per n°9 rediosensori. Fornito e posto in opera, a corpo.			
	SOMMANO a corpo	1,00	1'625,53	1'625,53
	A RIPORTARE			107'605,30

COMMITTENTE:

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 16/04/2018

Num Ord TARIFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
RIEPILOGO FINALE				
<p><i>Tipologia Appalto: a Misura</i> <i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i> <i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 4'895,00</i> <i>Incidenza Sicurezza - IS = 4'895,00 / 122'375,04 = 0,0399999869254384</i></p>				
LAVORI A MISURA euro				
RIBASSO del 22% da applicare su euro 122'375,04 =				122'375,04
(SAL * (1 - IS) * R) = (122'375,04 * (1 - 0,0399999869254384) * -0,22) = euro				-25'845,61
PER LAVORI A MISURA euro				96'529,43
TOTALE euro				96'529,43
<p>Macerata, 16/04/2018</p> <p style="text-align: center;">L'Impresa EREDI PACI GERARDO S.R.L. <i>EREDI PACI GERARDO SRL</i> <i>IMPIANTI/ELETRICI</i> <i>6014 FORTE DEI MARMI (MC)</i></p> <p style="text-align: center;">Il Direttore dei Lavori Ing. Giovanni Ferrari</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p style="text-align: center;">ORDINE DEGLI INGEGNERI</p> <p style="text-align: center;">Dot. Ing. GIOVANNI FERRARI</p> <p style="text-align: center;">N. 1376 dell'Albo Prof.le</p> <p style="text-align: center;">DELLA PROV. DI PESCOLI PICENO</p> </div> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;">  </div>				
A RIPORTARE				

App. n° 2



ASUR Marche

Area Vasta 3 - Macerata

OGGETTO: Straordinaria manutenzione di porzione del Padiglione Bianchi-ex-CRASS di Macerata per utilizzo come nuova Farmacia Territoriale di Area Vasta - variazioni finali di assestamento

COMMITTENTE:

IMPRESA: EREDI PACI GERARDO S.R.L.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 96'000,00

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: lettera-contratto in data 15/09/2017 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	96'529,43
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	96'529,43
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5% Recupero anticipazione	482,65
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	482,65
CREDITO Impresa arrotondato a 100 euro	96'000,00
per I.V.A. al 10%	9'600,00
TOTALE GENERALE euro	105'600,00

CERTIFICA

CHE ai termini del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 96'000,00 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro novantaseimila/00).

Macerata, 23/04/2018

Il Responsabile del
Procedimento
Fabrizio Ciribeni



ASSICURAZIONE OPERAI

L'impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAAIL di MACERATA con codice ditta n°3816257

Il Direttore dei Lavori
Ing. Giovanni Ferrari

ORDINE DEGLI INGEGNERI

Giovanni Ferrari
Dott. Ing. GIOVANNI FERRARI
N. 1376 dell'Albo Prof.le

DELLA PROV. DI ASCOLI PICENO

Acc. n° 3



Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_9733352	Data richiesta	23/02/2018	Scadenza validità	23/06/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	EREDI PACI GERARDO S.R.L.
Codice fiscale	01096690431
Sede legale	VIA E MATTEI N 118 CORRIDONIA MC 62014

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

C

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.